

**Nus/Nus ApS**  
Refshalevej 167 A, 1., 1432 København K

**CVR-nr. 31 18 32 00**

**Årsrapport**

**1. september 2020 - 31. august 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

---

Thomas Tristan Havdal Fleurquin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nus/Nus ApS Refshalevej 167 A, 1. 1432 København K
	Telefon: 30255010
	CVR-nr.: 31 18 32 00
	Regnskabsår: 1. september 2020 - 31. august 2021
<b>Direktion</b>	Thomas Tristan Havdal Fleurquin
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Fonden Distortion København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i afvikling af festivalen "Distortion" og anden virksomhed som ledelsen ser beslægtet hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

I lighed med sidste år havde selskabet igen i år til hensigt at søge om kompensation efter hjælpepakken "Tab ved udskudte / aflyste arrangementer". Selskabet har konstateret, at der er sket betydelige svigt i selskabets økonomiafdeling, som der nu er iværksat tiltag til at rette op på. Dette svigt medførte bl.a., at ansøgningen ikke blev indsendt til Erhvervsstyrelsen i tide. Selskabet har i forlængelse af fristens udløb fået dispensation fra ansøgningsfristen, og det er ledelsens hensigt, at søge inden for den nye ansøgningsfrist.

Selskabet har tidligere i det væsentligste fået godkendt sine kompensationsansøgninger og med baggrund i gældende bekendtgørelse samt tidligere års ansøgning, er det forventede kompensationsbeløb opgjort til kr. 2,9 mio. Beløbet er indarbejdet i årsregnskabet i regnskabsposten "andre tilgodehavender".

Der kan være usikkerhed forbundet med det endelige kompensationsbeløb efter Erhvervsstyrelsens behandling af ansøgning, men det forventes ikke at variere væsentligt fra det forventede beløb.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.206.610 mod 3.365.686 sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.243.232 mod -482.804 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende særligt set i lyset af corona-krisen og de omfattende restriktioner, som den har båret med sig.

Forsamlingsforbuddet medførte igen i år, at årets afholdelse af Distortion blev aflyst for andet år i træk. På trods af de mange restriktioner som COVID-19 pandemien medførte i løbet af året, formåede selskabet at genstarte flere af de øvrige aktiviteter, som har bidraget positivt til årets bundlinje. Karrusel Festival, som blev afholdt i slutningen af august, der kunne afholdes zoneopdelt og inden for gældende restriktioner for udendørs arrangementer. Endvidere kunne selskabets venue på Refshaleøen åbne op i slutningen af juni med to måneders udendørs sommerklub.

Gadefesterne forventes i det kommende regnskabsår at få en genstart ved hjælp af de nye musikzoner, som Distortion og Københavns Kommune oprindeligt ønskede at lancere allerede i 2020.

Ophævelse af forsamlingsforbuddet er dog en forudsætning for genstarten af gadefesterne i løbet af 2022. Ledelsen er indforstået med usikkerheden omkring forsamlingsforbuddet og den fortsatte påvirkning af virussen COVID-19 og planlægger derfor i lighed med sidste år alternativ afholdelse i ændret format, såfremt det skulle blive nødvendigt.



## **Ledelsesberetning**

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Regeringen har ved udgangen af januar 2022 ophævet alle corona restriktioner og ledelsen vurderer på den baggrund, at der er positive udsigter i forhold til afholdelsen af Distortion 2022 jf. omtalen ovenfor.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets udvikling.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.206.610</b>	<b>3.365.686</b>
3 Personaleomkostninger	-4.534.108	-3.843.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.565	-72.055
Andre driftsomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.616.937</b>	<b>-550.005</b>
Andre finansielle indtægter	10.346	808
Øvrige finansielle omkostninger	-28.936	-38.948
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.598.347</b>	<b>-588.145</b>
Skat af årets resultat	-355.115	105.341
<b>Årets resultat</b>	<b>1.243.232</b>	<b>-482.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.243.232	0
Disponeret fra overført resultat	0	-482.804
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.243.232</b>	<b>-482.804</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.106	78.560
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.106</u>	<u>78.560</u>
Deposita	268.942	184.986
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>268.942</u>	<u>184.986</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>307.048</u></b>	<b><u>263.546</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	273.086	34.366
Varebeholdninger i alt	<u>273.086</u>	<u>34.366</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.186.836	28.020
Udskudte skatteaktiver	13.498	368.613
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	48.000
Andre tilgodehavender	3.101.644	4.233.393
Periodeafgrænsningsposter	140.335	21.804
Tilgodehavender i alt	<u>4.474.313</u>	<u>4.699.830</u>
Likvide beholdninger	5.123.056	11.102
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.870.455</u></b>	<b><u>4.745.298</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.177.503</u></b>	<b><u>5.008.844</u></b>



**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.241.975	-1.257
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.366.975</u></b>	<b><u>123.743</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	4.000	8.000
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	965.927	921.469
Anden gæld	596.295	498.138
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.566.222</u>	<u>1.427.607</u>
Gæld til pengeinstitutter	63.711	164.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.002.339	1.794.341
Anden gæld	4.959.184	1.079.927
Periodeafgrænsningsposter	219.072	418.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.244.306</u>	<u>3.457.494</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.810.528</u></b>	<b><u>4.885.101</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.177.503</u></b>	<b><u>5.008.844</u></b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Særlige poster

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. september 2020	125.000	-1.257	123.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.243.232	1.243.232
	<b>125.000</b>	<b>1.241.975</b>	<b>1.366.975</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I lighed med sidste år havde selskabet igen i år til hensigt at søge om kompensation efter hjælpepakken "Tab ved udskudte / aflyste arrangementer". Selskabet har konstateret, at der er sket betydelige svigt i selskabets økonomiafdeling, som der nu er iværksat tiltag til at rette op på. Dette svigt medførte bl.a., at ansøgningen ikke blev indsendt til Erhvervsstyrelsen i tide. Selskabet har i forlængelse af fristens udløb fået dispensation fra ansøgningsfristen, og det er ledelsens hensigt, at søge inden for den nye ansøgningsfrist.

Selskabet har tidligere i det væsentligste fået godkendt sine kompensationsansøgninger og med baggrund i gældende bekendtgørelse samt tidligere års ansøgning, er det forventede kompensationsbeløb opgjort til kr. 2,9 mio. Beløbet er indarbejdet i årsregnskabet i regnskabsposten "andre tilgodehavender".

Der kan være usikkerhed forbundet med det endelige kompensationsbeløb efter Erhvervsstyrelsens behandling af ansøgning, men det forventes ikke at variere væsentligt fra det forventede beløb.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

## Noter

### 2. Særlige poster (fortsat)

	2020/21
	kr.
Indtægter:	
Hjælpepakke COVID-19, Tab ved aflyste arrangementer	2.918.512
Aktivitetpuljer COVID-19, Tilskud	1.541.808
Hjælpepakke COVID-19, Faste omkostninger	152.998
	<u>4.613.318</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>4.613.318</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>4.613.318</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.451.162	3.790.052
Pensioner	14.252	0
Andre omkostninger til social sikring	68.694	53.584
	<u>4.534.108</u>	<u>3.843.636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

### 4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Gælden forfalder tidligst 1. januar 2023.

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/8 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/8 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	4.000	0	4.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	965.927	0	965.927	0
Anden gæld	596.295	0	596.295	395.905
	<u>1.566.222</u>	<u>0</u>	<u>1.566.222</u>	<u>395.905</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/8 2021
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>88</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Tristan Havdal Fleurquin

### Direktør

På vegne af: Nus/Nus

Serienummer: PID:9208-2002-2-675308039387

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-02-05 18:56:53 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-06 11:00:54 UTC

NEM ID 

## Thomas Tristan Havdal Fleurquin

### Dirigent

På vegne af: Nus/Nus

Serienummer: PID:9208-2002-2-675308039387

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-02-06 13:48:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E3Q7C-XFPAD-4D0GG-7YU5O-1B5HN-N4YEF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>